
Výborová schůze 30. 3. 2006

Místo: restaurace Opera
Čas: 18:30 hodin
Přítomni: Vogel, Kouřil, Churavý, Kamler, Ryšavý

Program:

1. Plnění úkolů z výborovky 2.2.2006
 Aktualizace členské základny - splněno
 Web (vyhledávač najde staré stránky) – prověří Vogel
 Daniel - ČHS a AV průkazy zajištěny (Vogel, Churavý) - splněno
 Nově zaregistrované Stanovy předány do složky účetnictví - splněno
 Plesnivec vyšel 8.2. 2006 - splněno
 Umístění vývěsky ke KammSportu - Vogel + Dostál - viz. bod 5
 Odpuštění příspěvků není zdanitelné (info Vintrová) - splněno

2. Hospodaření s majetkem
3. Přeplatek za průkaz ČHS: Strnad Michal (605150705) 160,- Kč

Šmíd Víťa (602711910) 160,- Kč
Dlužníci: Doubravský (příspěvky) 850,- Kč

Prokop (půjčka leden, únor) 2 x 2 500,- Kč
Prokop - návrh řešení :

Foto do kroniky - technika výběru fotek, proplácení (Lípa) – fotky archivovat u Jury Vogela  
a do kroniky tisknout ve vyšší kvalitě výběr map z Alpenvereinu do naší knihovny.

2. Fond ČSOB
 BOND MIX (448 000 ks) 480 000 Kč
 Stability (89 430 ks) 125 000 Kč

Diskutována možnost vložení finančních prostředků ve výši 400.000 Korun do podílových 
fondů Proventus Finance. Rozdělení finanční částky do fondu konzervativního                      
a dynamického. Vogel pošle návrh řešení z Proventus finance. 
Celou záležitost řešit v průběhu měsíce dubna.

3. Info z VH ČHS (Vogel+Kouřil)
Zřejmé rozdělení členské základny na 2 hlavní proudy – sportovní lezce, preferující přímou 
podporu  lezeckých akcí a na „klasiky“, preferující obecnou podporu lezení ve smyslu 
přejišťování skal… Přednesena zpráva komisí ČHS – metodické, sportovní, bezpečnostní       
a zpráva o vyšetřování nehod a úrazů. Schváleno zachování výše členských příspěvků ČHS. 
Zpráva o spolupráci ČHS a ochrany přírody. Podrobnější informace o VH jsou                      
na www.lezec.cz.       

4. Nová vývěska
Vogel bude kontaktovat  pana Dostála do pátku 07.04.06. Možnost využití výkladce v pasáži 
U zlatého jelena společně se Šumperskými čutálisty.           

5. Přijímání nových členů 
Návrh na Valnou hromadu – rekapitulace:

 Noví členové zaplatí vstupní poplatek ve výši 1 500 Kč (úroveň roční dotace             
na člena)

 Bývalí členové Horalu  při vstupu nebudou platit vstupní poplatek
 Přihláška (jméno, adresa, telefon, r.č. a podpis zájemce a 2 garantů) doručená

Výboru nejméně 1 měsíc před VH
 Nováček sám zodpovídá za svůj výcvik - buď v oddíle, či v jiném zařízení a horoškole



6. Společné akce
 Veteráni na Sokolce (22.4.) - garant Vogel, Kouřil
 Gastro Bradlo (29.4.) - garant Výbor
 Běh na Baštu (10.5.) - garant Janů
 Půlsilvestr (Hraběšice?) (1.7.) - garant Kouřil, Helix, kontaktovat Helenu Tesařovou

a prověřit Hraběšice

8. Fungování stěny
Informace od lezců - stěna a lezení funguje dle dohody, stěna byla „restaurována“ novým 
nátěrem, nové žíněnky i potahy. Výtky se vztahují k vybírání vstupného od členů Horalu a 
také k malému počtu chytů. 

9. Pravidla peněžitých odměn nebo úlevách členům výboru 
 Příprava a diskuse 
 Spravedlivé rozložení práce na všechny členy výboru
 Návrh pro VH - čestní členové (i výbor po dobu výkonu fce) neplatí oddílové ani ČHS 

příspěvky (hradí za ně klub)

10. Web
 Problémy s náběhem stránek a volící lišty – Java skript ?
 Informace členstvu o každé aktualizaci – zajistí Vogel

11. Revize účetnictví
Prověřit možnost, že by revizory byly Komárková a Krčová - zajistí Kamler.

12. Valná hromada ČSTV – delegován Ryšavý

13. Diskuse
Na základě zprávy o součinnosti ČHS a ochrany přírody navrhuje Vogel prověřit lezecké 
oblasti v okolí Šumperka z tohoto hlediska – výjimky, zákazy. 
Aktivněji se zapojit do řešení problémů kolem táboření na Rabštejně. 
Kontaktovat Zdeňka Janů a využít jeho zkušenosti s touto problematikou. 

14. Příští výbor – čtvrtek 27.04.2006 18.00 Opera

Zapsal dne: 30. 3. 2006 Roman Kamler


